Produktdatenblatt

Stand: 27.01.2026

Produktbeschreibung

GGK

Smart Cable Coaching

T-Abzweig LFG 15x15-BP fur 4D 20x80BP-9010, Kunststoff hf, weils

Ubergangsstiick von dem 4D E-Sockelleistenkanal "Berliner Profil" auf den Leitungsfiihrungskanal LFG
15x15, ermdglicht als Uberlappendes Haubenformteil die vertikale Kabelfiihrung auf der Wandflache.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Héhe Sockelleistenkanal
Tiefe Sockelleistenkanal
Héhe Kanalanschluss
Breite Kanalanschluss
Kanalanschluss

Abgang Kanalanschluss
Werkstoff

Halogenfrei

Farbe Oberteil
RAL-Nummer

Mit Teppichleiste

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

114108

75-4D

1 Stilick
4018475342385
39259020

80 mm

20 mm

15 mm

15 mm
Leitungsfuhrungskanal
mittig

Kunststoff

ja

reinweil}

9010

nein

Technische Anderungen vorbehalten



