

Stand: 27.01.2026

T-Abzweig LFG 15x15-BP für 4D 20x80BP-9010, Kunststoff hf, weiß



Produktbeschreibung

Übergangsstück von dem 4D E-Sockelleistenkanal "Berliner Profil" auf den Leitungsführungskanal LFG 15x15, ermöglicht als überlappendes Haubenformteil die vertikale Kabelführung auf der Wandfläche.

Stammdaten

Artikel-Nr.	114108
Rabattgruppe	75-4D
Verpackungseinheit	1 Stück
EAN-Code	4018475342385
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Merkmale

Höhe Sockelleistenkanal	80 mm
Tiefe Sockelleistenkanal	20 mm
Höhe Kanalanschluss	15 mm
Breite Kanalanschluss	15 mm
Kanalanschluss	Leitungsführungskanal
Abgang Kanalanschluss	mittig
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	ja
Farbe Oberteil	reinweiß
RAL-Nummer	9010
Mit Teppichleiste	nein